平成２３年５月２０日

各   位

上場会社名 南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 猪 﨑 光 一

（コード番号 1850 大証第２部）

問 合 せ 先
取 締 役
常務執行役員
経営管理本部長

片 岡 健 治

（ＴＥＬ 06－6644－7802）

代表取締役の異動および役員人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員（執行役員を含む）

の異動を決議（内定）いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、平成２３年６月２４日開催予定の第６８回定時株主総会ならびにその後の取締役会

および監査役会において、決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動

（新任候補者の氏名および略歴）

   氏  名  足 立 禮 一（あだち れいいち）

   最終学歴  昭和４５年３月 国士舘大学政経学部卒業

   生年月日  昭和２２年１１月２日

   略  歴  昭和４５年４月 株式会社辰村組入社

平成 ６年６月 同社首都圏建設事業本部営業本部営業統括部営業二部長

平成１７年６月 当社取締役 現在に至る

平成１９年６月 当社常務執行役員 現在に至る

 （退任予定代表取締役）

   代表取締役 専務執行役員  烏 野 孝 博

  ※なお、烏野孝博氏は、引き続き取締役として経営に携わる予定であります。

２．役員の異動

 （新任取締役候補）

   取 締 役  中 田 裕 之 〔現 当社 執行役員土木本部副本部長兼土木本部工事部長〕

   取 締 役  神 山 円 三 〔現 当社 執行役員建築本部(営業)担当、建築本部部長〕

 （退任予定取締役）

   取締役 常務執行役員  君 谷 民 生

 （新任監査役候補）

   監査役(常勤) 福 本 滋 治 〔現 南海電気鉄道株式会社 取締役執行役員〕

  ※福本滋治氏は、社外監査役候補者であります。

 （退任予定監査役）

   監査役(常勤) 亀 井 康 年

３．新任執行役員候補

   衣 笠 賢 一 〔日本ケーモー工事株式会社 取締役社長〕

  ※衣笠賢一氏は、日本ケーモー工事株式会社取締役社長職を継続する予定です。

以 上